
Stavební  bytové družstvo Vítkovice    
Daliborova 390/54, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
zapsáno u KS v Ostravě, OR oddíl Dr XXII, vložka 8            

IČO 00050806, DIČ CZ00050806
ID datové schránky: 9wft5n7

Žádost o pronájem bytové jednotky z nabídky SBD Vítkovice

Jméno a příjmení:

Ulice: č.p./č.o.:

Obec-část obce: PSČ:

Email: Tel:

žádá SBD Vítkovice o pronájem bytové jednotky číslo: 

Ulice: č.p./č.o.:

Obec-část obce: PSČ:

Cenová nabídka

částka stanovená družstvem:

nabídka žadatele:

Současné poměry bydlení žadatele
(velikost bytu, kategorie, forma bydlení, počet osob, které budou byt užívat, atd.)

Žádám  SBD  Vítkovice  o  pronájem  shora  uvedeného  bytu.  Čestně  prohlašuji  a  stvrzuji  svým 
podpisem, že k datu podání žádosti proti mně není vedeno trestní řízení, nemám žádné závazky vůči 
orgánům státní správy, zejména dluhy na daních, sociálním a zdravotním pojištění a že proti mně 
není vedeno insolventní ani exekuční řízení.
V souvislosti s pronájmem bytu prohlašuji, že případné mnou iniciované rekonstrukce a práce s tím 
spojené provedu se souhlasem pronajímatele, na vlastní  náklady a bez další  finanční spoluúčasti 
pronajímatele.

.......................................
     Datum Podpis žadatele

Vyjádření SBD Vítkovice k žádosti: (nevyplňovat)

Schváleno představenstvem SBD Vítkovice dne:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vyplněnou žádost doručte v zalepené obálce spolu s dokladem o zaplacení registračního 
poplatku ve výši 1.000,- Kč na podatelnu SBD s označením dle zadaní výběrového řízení. 

Více než 60 let zkušeností s kompletní správou bytových domů. www.sbd-vitkovice.cz


	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 5: 
	Textov#C3#A9 pole 6: 
	Textov#C3#A9 pole 9: 
	Textov#C3#A9 pole 7: 
	Textov#C3#A9 pole 8: 
	Textov#C3#A9 pole 10: 
	Textov#C3#A9 pole 11: 
	Textov#C3#A9 pole 12: 
	Textov#C3#A9 pole 13: 
	Textov#C3#A9 pole 14: 
	Textov#C3#A9 pole 17: 
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 18: 
	Textov#C3#A9 pole 16: 
	Textov#C3#A9 pole 15: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 


